

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง ถนนตล. สายทางถนนสายท่าเรือ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่หวาด อำเภอฮารโต จังหวัดยะลา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 300.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900.00 ตร.ม. ในสทขังละ 0.50 ม.

เจ้าของโครงการ : อบต.แม่หวาด

ประมาณการเมื่อวันที่ : 4 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วยF _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,200.00	1.74	2,088.00	1.3822	2.41	2,886.03
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	105.00	186.36	19,567.80	1.3822	257.59	27,046.61
*	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	1,130.20	50,859.00	1.3822	1,562.16	70,297.31
9	ผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15	ตร.ม.	900.00	462.12	415,908.00	1.3822	638.74	574,868.04
10	Expansion Joint	ม.	15.00	192.93	2,893.95	1.3822	266.67	4,000.02
11	Contraction Joint	ม.	72.00	137.36	9,889.92	1.3822	189.86	13,669.85
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	60.00	204.03	12,241.80	1.3822	282.01	16,920.62
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น	ม.	-	-	-	-	-	-
					513,448.47		รวม	709,688.48
							ตัวอักษร (-) วัสดุแถมเก้าพันกร้อยบาทถ้วน)	709,600.00
							ปรับยอด	709,600.00
							ตั้งเผื่องบประมาณ 5%	35,480.00
							ปรับใช้ตามราคาเป็นเงินทั้งสิ้น	745,080.00
								745,000.00

ตัวอักษร (-) วัสดุแถมเก้าพันกร้อยบาทถ้วน)

ปรับยอด

ตั้งเผื่องบประมาณ 5%

ปรับใช้ตามราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

รวม	709,688.48
ตัวอักษร (-) วัสดุแถมเก้าพันกร้อยบาทถ้วน)	709,600.00
ปรับยอด	709,600.00
ตั้งเผื่องบประมาณ 5%	35,480.00
ปรับใช้ตามราคาเป็นเงินทั้งสิ้น	745,080.00
	745,000.00

- ① ผลรวมดำเนินงานก่อนสร้าง
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	745,000.00
=	1.3822

(ลงชื่อ) ประมาธราดา

(นายประเสริฐ พูลศรี)

ผู้อำนวยการกองช่างอบต.แม่หวาด

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายธีรวัฒน์ คงทน)

ปลัดอบต.แม่หวาด

(ลงชื่อ) อนันต์

(นายมะขาสี ลาตะ)

นายกอบต.แม่หวาด

โครงการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่หวาด

โทร....073-280191....

ประเภทของสิ่งก่อสร้าง งานหนาโคลนการวางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโทร 2 คู่สาย

แม่หวาด อ.กอดำ จ.น่าน

ปริมาณงานก่อสร้าง ก่อสร้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 300 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร ในพื้นที่ทางไกล 0.50 เมตร

ข้อ หนึ่งพื้นที่งานจากอาคารคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยขนาดพื้นที่อยู่ที่เลขที่ 14/2 ถนนเทศบาล

ตำบลละแวก อ.กอดำ จ.น่าน หมายเลขโทรศัพท์ 089-6587488

ระยะเวลาเริ่มต้น 17 กุมภาพันธ์ 2563 และระยะเวลาสิ้นสุด 12 พฤษภาคม 2563 รวมเป็นระยะเวลา 90 วัน

วงเงินงบประมาณที่จัดไว้หรือที่จัดไว้ 745,000.- บาท

ราคาต่อตาราง 745,000.- บาท

วงเงินค่าก่อสร้างตามที่ได้ลงนามในสัญญาจ้าง 745,000.- บาท

ผู้ควบคุมการก่อสร้างจ้าง

1. นางสาวอชิตะ มานะ โทร 084-0785497

2. นายพิพัฒน์ ชื่นใจ โทร 082-7331258

3. นางสาวธนาภา กายอ โทร 098-0432067

ผู้ควบคุมงาน นายประเสริฐ พิศัย

โทร 086-2862299